
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАЛЕСОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

12.10.2022 г. №277
с. Залесово

Об утверждении положения 
о муниципальных методических 
объединениях

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических 
работников, а также в соответствии с частью 3 статья 129 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273 -ФЗ 
Приказываю:

1. Утвердить Положение о муниципальных методических объединениях (приложение).
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника отдела по 

образованию управления по социальной политике Телятникову С.С.

Начальник управления М.Л. Аверьянова


